ב"כ הנאשם: עו"ד סאהר פאר

הנאשם בעצמו

החלטה

ההליך ועובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע על סמך הודייתו, בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום שתוקן במסגרת הסדר טיעון.

להלן עובדות כתב האישום שבגינן ייחסה המאשימה לנאשם עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) ועבירה של אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין:

1.1 ביום 10.1.2014 סמוך לשעה 15:00 הגיע הנאשם ברכב לתחנת הדלק "דלק" באעבלין, בה עובד המתלונן כמתדלק. בין הנאשם למתלונן התפתח ויכוח במהלכו קילל הנאשם את המתלונן ואיים עליו באמרו כי עוד ישוב אליו.

לצורך קבלת עמדת הממונה על עבודות שירות אני קובע דיון נוסף במעמד הצדדים ליום 17.11.14 שעה 09.00, שעד אז תוגש חוות דעתו של הממונה.

הנאשם הביע הסכמתו בפניי למתן בדיקת שתן, ככל שהדבר יידרש.

הובהרה לנאשם חובת התייצבותו לדיון הנ"ל.

המזכירות תמציא החלטה זו לממונה על עבודות שירות.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ה, 02 אוקטובר 2014, בנוכחות הצדדים.